
PRONÁJEM

Nabízíme Vám byt k pronájmu v Brně, na ulici Štěpánská. Byt se nachází na 3. patře bez
výtahu. Byt je vybaven kuchyňskou linkou s mikrovlnkou, digestoří, indukční
rychlovarnou deskou, elektrickou troubou a ledničkou. Vývody na pračku jsou v
koupelně. Výhodou dispozice bytu jsou samostatné pokoje o rozměrech 21,8 m2,
23,8m2 a 8,7 m2. Kuchyň má rozměr 11,52 m2 a dále spíž o rozměru 2,2 m2. Vstup na
WC, které je samostatné je z chodby.
V bytě je možné připojení na internet. Byt je po rekonstrukci, nově vymalován. Dům
prochází v současnosti rekonstrukcí, nyní je v plánu ještě dokončení rekonstrukce
chodby. Během 1/2 roku zde bude vše nové. V případě zájmu mne neváhejte
kontaktovat, ráda Vám zajistím osobní prohlídku.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední dálkové,
Elektřina: 230V,
Telekomunikace: internet
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 17 500 Kč

za měsíc
+ provize RK, včetně
právního servisu, další
pozn.:+ služby 4.500,-
Kč/měsíc, + kauce 1
měsíční nájem + provize
RK 1 měsíční nájem plus
DPH

smíšený
po rekonstrukci
centrum obce
osobní

89

5
4

JHM
Brno-město
Brno, Trnitá
Brno-střed

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 606903

Pronájem bytu 3+1, ul. Štěpánská, Brno - střed pro
rekonstrukci, samostatné pokoje

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 3+1, ul. Štěpánská, Brno - střed pro rekonstrukci, samostatné pokoje

